
,

:'

;

,

l

l
i

f

;

;

Dohoda o vYpořádáni závazků

uzavřená dle § 1746 odst 2 zákona č 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

l. Smluvní strany
.

A.MJ. - Analytical Medical instruments, s.r.o.
Zastoupena' Mgr Lukášem Macháä<em MBA, jednatelem

se šidlem' Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7
IČO 63983524, DIČ. CZ63983524

$oolečnost zapsaná v obchodním 'pjqfřikl| Mě$tským "midam " P'äZě,
oddíl C, vložka 40068

(dále jen ,,prodávajicí")
a

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Zastoupena: Ing. Jiřím Kolibou, pověřeným řízením
Sídlo: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín
lČ:00226637
DIČ: CZ00226637

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl Pr; vložka 1228
Zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Prchal, investiční referent

(dále jen jako ,,kupující')

íl. Popis skutkového stavu

1 Dne 5. 11. 2020 byla kupujícím vystavena objednávka a následně prodávajicim
vystavena faktura dne 9. 11. 2020, jejímž předmětem je dodávka a instalace 2 ks EKG
přistroje týp: ECG-2350.

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účtnnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o registru smluv").

.¶ř
.&

1



3 Obě smluvní strany shodné konstatuji, že do okamžiku sjednáni této Dohody nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv. a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajicich z původně sjednané
smlcuvy, s ohledem na skutečnost, Ze obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu iejĹm nhqmhem p!My, co Si v"äj"!n"č' á ve
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv,

" sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno

Ill. Práva a závazky smluvních stran

1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
pownnosti. který tOuto dnhnrinn nOVě sjednáv3ji, je z""µ " ha"m vy;ádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této Dohody.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této Dohody a že v souvisbsti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z
tttulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní 'drány prohlašuji, že plněni z této smlouvy, která mzji být cd
okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek.

4. Kupující se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této
Dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o
registru smluv. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s
platnými práunimi předpisy

lV. Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Tato Dohoda o vypořádáni "á"""k"' j" "yhotovena ve dvou stejnopisech, ka;da
ze stran obdrží jedno vyhotoveni.

3 Nedílnou součásti této Dohody je přiloha: objednávka a faktura.

V Praze, dne 05.03.2022
Hodonín 1í OL 2022

V dne

2



r
Objednávka vydaná

Doklad:
Datum vyst.:
Odběratel:

OVZ20200220
5.11.2020
Nemocnice TGM Hodonín ,
příspěvková organizace
Purkyňova 11
69526 Hodonín

Dodavatel: A. M. ]. - Analytical Medical Instruments, s. r. o.
Letohradská 369/3
17000 Praha 7

IČO: 00226637
DIČ.: CZ00226637

Forma úhrady: Převodním příkazem

IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

Vážení obchodní přátelé,
pro potřeby chir. JIP a chirurgického oddělení A u vás objednáváme:
-2 ks EKG ECG-2350 za celkovou částku 144 837,00 Kč vC. DPH podle cenové nabídky MK93-2020 ze dne 5.11.2020.

_ Děkujeme.

-5. 11. ZW0
V Hodoníně dne " Dne :

razítko a podpis dodavatele

,hg.~~
Spojovatelka: +4205 183061 11

Zapsána v OR KS v Brně, odd. Pir, vI. 1228



CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 121/0016338

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA 043200200
Dodavatel : A.M.L - Analytical Medical Instruments, s.r.o.

Letohradská 369/3
170 00 Praha Variabilnísymbol: 043200200

lČ : 63983524 DIČ: CZ63983524 . .
Městský soud v Praze. oddíl C. vložka 40068 Objednavka :

OVZ20200220
Telefon ' E-mail :

Pen. ústav : ks:

Př//emce : Odběratel : Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková
organizace
Purkyňova 2731/11
695 01 Hodonín

lČ : DIČ:

Místo určeni : Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková
organizace
Purkyňova 2731/11
695 01 Hodonín

ič : 00226637 DIČ: CZ00226637 lČ : 00226637 DIČ : CZ00226637

Datum splatnosti : 09.12.2020 Forma úhrady : Platebním příkazem
Datum vystaveni daňového dokladu : 09.11.2020 Popis dodávky : 2x EKG
Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 09.11.2020 Způsob dopravy : AMI

Zakázka : A001
řádek Označeni Popis dodávky Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ j. cena bez DPH DPH %

Dodací list 043200224

1 ECG-2350 ECG-2350, 6/12 channel EKG
12-ti kanálové EKG vC. baterie a příslušensNi k uvedeni přistroje do provozu

2,00 ks 59 850,00 119 700,00 21 144 837,00

119 700,00 144 837,00

Fakturace celkem Kč 144 837,00 l
Rekapitulace DPH

,azba % Základ DPH Celkem ·
Základní sazba 21 119 700,00 25137,00 144 837,00

119 700,00 25 137,00 144 837,00

V případě, že zboží podléhá čtvrté části, dílu 8 (§ 37f - 37s) zákonu o odpadech č. 185/2001 Sb., je v ceně zahrnut recyklační
poplatek za e|ektrozařÍzenÍ/baterie/akumu|átory.

,,3 @W .q"-

;iíii"ií|"ľ !

:: > , rr —-. : " ti ·· E- i
Í-y; ' i ti ' "Í "' : " l
= : " ' '

. - - " t¶Ci ""' Ĺ

;

, r. · - - , ,t

Vystavil : Barbora Holomková
Faktura : 043200200 Strana: 1 l 1


